[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
     от  16.08. 2013 г.

                           №  1332
с. Шира

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием на хранение документов части Архивного фонда Республики Хакасия и других документов, содержащих персональные данные граждан», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Ширинский район                  от 23.11.2012г. № 2094

В соответствии с гл. 3 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г.        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                во исполнение п.1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Постановления администрации муниципального образования Ширинский район от 19.06.2013г. № 962           «Об утверждении плана-графика внесения изменений в административные регламенты (порядки) предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями  8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием на хранение документов части Архивного фонда Республики Хакасия и других документов, содержащих персональные данные граждан», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Ширинский район  от 23.11.2012г. № 2094 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на хранение документов части Архивного фонда Республики Хакасия и других документов, содержащих персональные данные граждан» следующие изменения:
а) в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» абзац 1 п.2.4.6. изложить в следующей редакции: «Время ожидания в очереди для представления документов и получения консультации не должно превышать 15 минут»;

б) в пункте 2.5. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» строку «Законом Республики Хакасия от 07.07.2005г. № 45-ЗРХ «Об архивном деле в Республике Хакасия» (принят ВС РХ 29.06.2005г.), («Вестник Хакасии» от 12.07.2005г. № 35) заменить соответственно строкой «Законом Республики Хакасия от 13.11.2012г. № 106-ЗРХ                   «Об архивном деле в Республике Хакасия» (принят ВС РХ 31.10.2012г.), («Вестник Хакасии» от 14.11.2012г. № 95 (1327).
2.  Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ширинский район

                     С.Н.Зайцев